
   

 

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p.o. | W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem | IČO 00083186 
 t: +420 475 209 126 | e: knihovna@svkul.cz | www.svkul.cz 

 

Pozvánka na PC kurz  

Vážení, 

v rámci projektu VISK 2 Vzdělávání pracovníků knihoven v Ústeckém 
kraji v ICT jsme pro Vás připravili kurz Google prakticky pro 
knihovníky, lektorkou bude Mgr. Drahomíra Dvořáková.  

Tento jednodenní kurz v délce 4 hodin proběhne dvakrát, a to ve středu 
16. května a v pátek 25. května 2018, vždy od 9 hod. v počítačové 
učebně Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, ul. Velká 
Hradební 45. Předpokládaná doba ukončení je do 13:30 hod. 

Obsahová náplň: 

 Ukážeme si, jak informace v prostředí Google i pomocí odborného 
vyhledávače Google Scholar efektivně vyhledávat. Seznámíme se 
s nástrojem pro organizaci informací Google Keep. Představíme si tipy, jak 
vytvářet vizuálně zajímavé dokumenty, i další příklady, které nám 
pomáhají při práci s informacemi. Ukážeme si, jak lze prostřednictvím 
Google cestovat a objevovat a probereme možnosti vzdělávání i další 
aktivity, jež podporují naši kreativitu a rozvíjejí kritické myšlení. Každý 
z účastníků si vše prakticky vyzkouší. 

Při přihlašování prosím uveďte, zda máte vytvořený Google účet 
a zda jej používáte (alespoň minimálně). 

Projekt VISK 2 se uskutečňuje za finanční podpory Ministerstva kultury 
ČR. 

Kontaktní osobou pro přihlášení je Mgr. Zdenka Andree, e-mail 
andree@svkul.cz, telefon 475 209 126, l. 154. Přihlášky je nutné zaslat do 
14. 5. 2018, počet účastníků v každém z kurzů je omezen na 12. 

Těšíme se na Vás! 

S pozdravem 

Mgr. Zdenka Andree 
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem 

 
Knihovnicím 
a knihovníkům 
Ústeckého kraje 
 

 

 

 

 

Ústí nad Labem: 

 

  

 23. března 2018 

 

 
 

 

mailto:andree@svkul.cz

